



حضور مشاور وزیر امور خارجه کشورمان در آئین نکو داشت روز دانشجو دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی

روز دوشنبه 19 آذرماه مراسم ویژه روز دانشجو در دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی، آئین نکوداشت روز دانشجو، به رسم هر ساله، امسال نیز با مشارکت پرشور و با نشاط دانشجویان، در سالن همایش های امید دانشکده شماره یک تبریز برگزار گردید. در این مراسم که برخی از روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کلانشهر تبریز، روسای اسبق دانشگاه ملی مهارت واحد استان، روساء، استادان و دانشجویان آموزشکده های الزهرا (س) و شماره دو تبریز، یداله جعفری، مدیر کانون علمی خدمت رضوی استان، سید محمد مهدی آل هاشم، یادگار امام جمعه شهید حضرت آیت اله سید محمد علی آل هاشم و محمد حسین رنجبران، فعال رسانه ای و مشاور وزیر امور خارجه کشورمان، بعنوان میهمانان ویژه حضور داشتند، یاد و خاطره شهدای دانشجو بویژه شهدای روز 16 آذر سال 1332 شهیدان مصطفی بزرگ نیا، احمد قندچی و مهدی شریعت رضوی گرامی داشته شد.

دکتر ابراهیم احمدی، رییس دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی در آغاز این مراسم طی سخنانی ضمن تبریک روز دانشجو، به تشریح جایگاه و نقش دانشجویان در تحولات مهم کشور پرداخته، بر لزوم داشتن آگاهیهای عمیق سیاسی در کنار کسب علم و مهارت تاکید کرد. وی اظهار داشت: بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، دشمنی ما با دنیای غرب بویژه ایالات متحده آمریکا ریشه در رخدادهای سیاسی سال 1332 بویژه کودتای 28 مرداد دارد که بر اساس ماهیت سلطه جویانه خود بویژه دستیابی آسان بر منابع نفتی این خطه، سعی در استعمار و بهره کشی از کشورمان داشتند. وی افزود: همین راهبرد، یعنی در اختیار گرفتن منابع نفتی خاورمیانه بویژه ایران با ذخایر غنی نفت و گاز، اساس فلسفه استعمار نوین دنیای غرب می باشد که نباید از آن غافل بود. شهیدان گرانقدر روز 16 آذرماه سال 1332 با آنکه دانشجویی جوان بر سر کلاس درس بودند، ولیکن به این بینش ژرف رسیده، و جهت استبداد ستیزی و اعتراض به بیگانه پرستی، جان شیرین خود را تقدیم راه وطن کردند. آن والامقامان برای سایر دانشجویان ما بعد از گذشت سالها، الگو و اسوه راستین می باشند که باید در کنار کسب علم و مهارت، بیداری و آگاهی را پیشه خود سازند.

محمد حسین رنجبران نیز با بازگو کردن اتفاقات روز 16 آذر سال 1332 به نقش دانشگاه و دانشجویان ایرانی در کنار دو عامل روحانیت و مردم در راهیابی کشور به استقلال اشاره کرد. مشاور وزیر امور خارجه بیان داشت: در موفقیت های جنگ هشت ساله ایران و عراق، پیشرفتهای علمی، فنی، پزشکی، هسته ای و سازندگی دوران دفاع مقدس و بعد از آن و نیز نشاط سیاسی دانشگاهها در دهه 70 حضور پررنگ دانشجویان غیرقابل انکار می باشد. این فعال رسانه ای اظهار داشت: اینجانب در طول 23 سال فعالیت در عرصه اطلاع رسانی، هیچ موقع بازتاب خبری تولید سوخت 20 درصدی برای مصارف پزشکی در زمان آقای علی اکبر صالحی را که این پیشرفت توسط دانشمندان و دانشجویان همین دانشگاههای مان صورت گرفته بود را فراموش نمی کنم. محمد حسین رنجبران با اشاره به تأکيدات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) بر داشتن پشتوانه مردمی عنوان کرد: دستیابی به سوخت 60 درصد در کنار افزایش توان دفاعی و بازدارندگی بسیار مهم و قابل تمجید بوده ولی شرط کافی نیستند. برای داشتن کشوری پویا و با نشاط و همچنین نظامی مقتدر و پایدار، حضور مردم و پشتوانه مردمی بسیار حیاتی است و همانگونه که مقام رهبری (مد ظله العالی) نیز فرموده اند: قدرت ما به بمب و سلاح نیست، بلکه قدرت ما به پشتوانه مردمی است.

یداله جعفری، مدیر کانون علمی خدمت رضوی استان آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، بمناسبت روز دانشجو از ارائه خدمات اسکان و تغذیه برای 100 نفر از دانشجویان دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی که برای نخستین بار قصد سفر به شهر مقدس مشهد و زیارت بارگاه نورانی حضرت ثامن الحجج (ع) را داشته باشند، خبر داد. در ادامه این مراسم، گزیده ای از رهنمودهای سومین شهید محراب شهر تبریز، حضرت آیت اله سید محمدعلی آل هاشم (ره) که در زمانهای مختلف در صحن دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی ایراد کرده بودند، پخش و از فرزند گرامی آن شهید والامقام، سید محمد مهدی آل هاشم تجلیل گردید. تکریم از دانشجویان برتر حوزه های مختلف آموزشی، فرهنگی و ورزشی، اجرای قطعات موسیقی توسط دانشجویان هنرمند دانشگاه و نمایش طنز عروسکی خلیل بحران از جمله سایر بخشهای آئین نکوداشت روز دانشجویی سال 1403 دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی بودند.